

Ценовник услуга Сектора Водовод и канализација

РБ	Назив услуге	ЈМ	Калкулативна цена (РСД)	ПДВ (%)	Износ ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом
1	Прикључење на водоводну и канализациону мрежу (по једном прикључку)					
1.1.	Издавање техничких услова са техничким нацртом за прикључење на водоводну или канализациону мрежу					
1.1.1	Стамбени објекат	ком	6,201.10	20%	1,240.22	7,441.32
1.1.2	Пословни објекат	ком	6,201.10	20%	1,240.22	7,441.32
1.1.3	Производни погон	ком	6,201.10	20%	1,240.22	7,441.32
1.2	Прикључење на водоводну мрежу - радови на спајању прикључака са водоводном мрежом, монтажа водомера и евидентирање потрошача					
1.2.1	Физичка лица 3/4"	ком	59,306.19	20%	11,861.24	71,167.43
1.2.2	Физичка лица 3/4" по м' (Тарифа 1.2.1. / 10 м')	м'	5,930.62	20%	1,186.12	7,116.74
1.2.3	Физичка лица 1"	ком	60,683.49	20%	12,136.70	72,820.19
1.2.4	Физичка лица 1" по м' (Тарифа 1.2.3. / 10 м')	м'	6,068.35	20%	1,213.67	7,282.02
1.2.5	Правна лица 2"	ком	118,748.37	20%	23,749.67	142,498.04
1.2.6	Правна лица 2" по м' (Тарифа 1.2.5. / 10 м')	м'	11,874.84	20%	2,374.97	14,249.80
1.2.7	Правна лица 3"	ком	126,984.08	20%	25,396.82	152,380.89
1.2.8	Правна лица 3" по м' (Тарифа 1.2.7. / 10 м')	м'	12,698.41	20%	2,539.68	15,238.09
1.2.9	Правна лица 4"	ком	146,166.19	20%	29,233.24	175,399.43
1.2.10	Правна лица 4" по м' (Тарифа 1.2.9. / 10 м')	м'	14,616.62	20%	2,923.32	17,539.94
1.2.11	Раздвајање прикључака	ком	13,599.46	20%	2,719.89	16,319.35
1.3	Прикључење на канализациону мрежу - вршење контроле приликом прикључења и евидентирање потрошача					
1.3.1	Физичка лица	ком	124,812.54	20%	24,962.51	149,775.05
1.3.2	Физичка лица по м' (Тарифа 1.3.1. / 10 м')	м'	12,481.25	20%	2,496.25	14,977.50
1.3.3	Правна лица	ком	133,216.30	20%	26,643.26	159,859.56
1.3.4	Правна лица по м' (Тарифа 1.3.3. / 10 м')	м'	13,321.63	20%	2,664.33	15,985.96
2	Искључење потрошача са водоводне мреже и прикључење по престанку разлога за искључење					
2.1	Искључење потрошача са водоводне мреже					
2.1.1	Искључење демонтажом водомера са блиндирањем прикључка	ком	7,414.34	20%	1,482.87	8,897.21
2.1.2	Искључење са мреже исецањем прикључка на јавној површини	ком	31,446.44	20%	6,289.29	37,735.73
2.2	Прикључење потрошача на водоводну мрежу по престанку разлога за искључење					
2.2.1	Прикључење монтажом водомера	ком	4,734.34	20%	946.87	5,681.21
2.2.2	Прикључење поновним спајањем са уличним водом + враћање јавне површине у првобитно стање	ком	30,540.89	20%	6,108.18	36,649.07
3	Сервисирање, замена, монтажа и демонтажа водомера					
3.1	Сервисирање и бажарење водомера на захтев потрошача					
3.1.1	Физичка лица (G 3/4")	ком	6,826.45	20%	1,365.29	8,191.73
3.2	Физичка и правна лица (од G 1" до G ДН 100/20") **Цене су преузете из Уговора са добављачем на основу спроведеног поступка набавке					
3.2.1	Водомер ДН 50 производње Инса / Sensus	ком	5,600.00	20%	1,120.00	6,720.00
3.2.2	Водомер ДН 50 производње EWT	ком	6,300.00	20%	1,260.00	7,560.00
3.2.3	Водомер ДН 80 производње Инса	ком	5,900.00	20%	1,180.00	7,080.00
3.2.4	Водомер ДН 50 производње Sensus	ком	6,000.00	20%	1,200.00	7,200.00
3.2.5	Водомер ДН 50 производње EWT	ком	7,000.00	20%	1,400.00	8,400.00
3.2.6	Водомер ДН 50/20 производње Инса	ком	6,800.00	20%	1,360.00	8,160.00
3.2.7	Водомер ДН 50/20 производње Sensus	ком	7,300.00	20%	1,460.00	8,760.00
3.2.8	Водомер ДН 50/20 производње EWT	ком	9,300.00	20%	1,860.00	11,160.00
3.2.9	Водомер ДН 80/20 производње Инса / Sensus	ком	8,000.00	20%	1,600.00	9,600.00
3.2.10	Водомер ДН 80/20 производње EWT	ком	10,800.00	20%	2,160.00	12,960.00
3.3	Замена водомера на лични захтев потрошача пре истека жига или уколико је потрошач одговоран за неисправност водомера - механичка оштећења, пуцање стакла на водомеру услед смрзавања и сл (демонтажа, бажарење и монтажа водомера)					
3.3.1.	Физичка лица	ком	10,211.70	20%	2,042.34	12,254.04
3.3.2.	Правна лица	ком	10,211.70	20%	2,042.34	12,254.04
3.4	Демонтажа, монтажа или раздвајање водомера на захтев потрошача (измештање водомера, рушење објеката, одјава потрошње...)					
3.4.1.	Физичка лица	ком	5,489.45	20%	1,097.89	6,587.34
3.4.2.	Правна лица	ком	7,463.02	20%	1,492.60	8,955.62
3.4.3.	Раздвајање кућног стандардног прикључка	ком	16,416.41	20%	3,283.28	19,699.69
3.5	Провера исправности водомера на захтев потрошача (демонтажа постојећег водомера, контрола исправности и монтажа новог водомера)					
3.5.1	Физичка лица	ком	7,048.66	20%	1,409.73	8,458.39

РБ	Назив услуге	ЈМ	Калкулативна цена (РСД)	ПДВ (%)	Износ ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом
4	Услуге детекције цурења, пражења и прочишћавања септичких јама и канализационе мреже					
4.1	Услуга детекције цурења					
4.1.1	Физичка лица	ком	9,424.95	20%	1,884.99	11,309.94
4.2	Пражење септичке јаме					
4.2.1	Физичка лица	ком	7,248.04	20%	1,449.61	8,697.64
4.2.2	Правна лица	ком	7,248.04	20%	1,449.61	8,697.64
4.2.3	Буџетске установе	ком	7,248.04	10%	724.80	7,972.84
4.2.4	Цена превоза по километру (уколико је корисник ван градског подручја)	км	181.20	20%	36.24	217.44
4.3	Услуга прочишћавања канализационе мреже и прикључака					
4.3.1	Рад цистерне за прочишћавање канализације - Физичка лица	час	4,080.57	20%	816.11	4,896.68
4.3.2	Рад цистерне за прочишћавање канализације - Правна лица	час	4,080.57	20%	816.11	4,896.68
4.3.3	Рад цистерне за прочишћавање канализације - Буџетске установе	час	4,080.57	10%	408.06	4,488.63
4.3.4	Рад специјалне цистерне за прочишћавање канализације - Физичка лица	час	13,576.01	20%	2,715.20	16,291.21
4.3.5	Рад специјалне цистерне за прочишћавање канализације - Правна лица	час	13,576.01	20%	2,715.20	16,291.21
4.3.6	Рад специјалне цистерне за прочишћавање канализације - Буџетске установе	час	13,576.01	10%	1,357.60	14,933.61
4.3.5	Прочишћавање канализације сајлом - Физичка лица	час	6,242.52	20%	1,248.50	7,491.02
4.3.6	Прочишћавање канализације сајлом - Правна лица	час	6,242.52	20%	1,248.50	7,491.02
4.3.7	Прочишћавање канализације сајлом - Буџетске установе	час	6,242.52	10%	624.25	6,866.77
5	Остале услуге					
5.1.1	Ангажовање радника - Помоћни радник	час	885.22	20%	177.04	1,062.26
5.1.2	Ангажовање радника - Мајстор или техничар	час	1,408.07	20%	281.61	1,689.68
5.1.3	Ангажовање радника - Инжењер	час	2,201.81	20%	440.36	2,642.17
5.1.4	Испумпавање воде из шахте или подрума	час	9,055.19	20%	1,811.04	10,866.23
5.1.5	Ангажовање трактора	час	2,830.08	20%	566.02	3,396.10
5.1.6	Ангажовање теренског возила	час	2,934.48	20%	586.90	3,521.37
5.1.7	Ангажовање компресора	час	3,540.15	20%	708.03	4,248.18
5.1.8	Ангажовање комбиноване машине	час	6,564.10	20%	1,312.82	7,876.92
5.1.9	Хиперхлорисање водоводних инсталација (рад пумпе за убризгавање хлорних препарата хемикалије, рад стручног лица и помоћних радника) За стамбене објекте и пословне просторе до 150m ²	ком	18,419.19	20%	3,683.84	22,103.03
5.1.10	Хиперхлорисање водоводних инсталација (рад пумпе за убризгавање хлорних препарата хемикалије, рад стручног лица и помоћних радника) За стамбене зграде и привредне објекте - m ² (Тарифа 7.7.10. / 10m ³)	m ³	1,841.92	20%	368.38	2,210.30
5.1.11	Снимање канализације (пречника Ø150-400) камером - (до 10 метара)	ком	11,940.43	20%	2,388.09	14,328.52
5.1.12	Снимање канализације (пречника Ø150-400) камером - (преко 10 метара) (Тарифа 5.1.11 / 10m ³)	m ³	1,194.04	20%	238.81	1,432.85
5.1.13	Израда шахтног поклопаца од лима дебљине 10mm	m ²	39,378.13	20%	7,875.63	47,253.75
5.1.14	Дигитално мерњење притиска логером	ком	9,591.90	20%	1,918.38	11,510.28

РБ	Водомери - водомере је могуће купити искључиво уз захтев за израду прикључака, раздвајање или замену водомера	ЈМ	Цена (РСД)	ПДВ (%)	Износ ПДВ-а	Цена са ПДВ-ом
1	G 3/4"	ком	3,828.06	20%	765.61	4,593.67
2	G 1"	ком	4,120.00	20%	824.00	4,944.00
3	G2"	ком	13,330.00	20%	2,666.00	15,996.00
4	DN50/20	ком	78,240.00	20%	15,648.00	93,888.00
5	DN80/20	ком	83,720.00	20%	16,744.00	100,464.00
6	DN100/20	ком	111,600.00	20%	22,320.00	133,920.00